
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  


  Město Strakonice

  Novinky ze Strakonic

     
  
     
  

  
    
              
          [image: Domů]
        
      
      
              
          Toggle navigation
          
          
          
        
          


          
        
                                            
    

      
  
  	Město
	Městský úřad
	Samospráva
	Rozvoj města
	Praktické informace
	Volný čas





  

                  
      

      

    



  


   

   
    

       
      
    

      
  	Mapa webu
	Pro slabozraké





      
  


[image: Czech] [image: English] [image: French] [image: German] [image: Ukrainian] 



      
  
      Vyhledávání

    

Hledat











      
  Oficiální www stránky města



  

  


    

     
  
   
           
      
     

    
  	Město
	Život ve městě
	Informace

  

          
          
    

        Informace

    
  
  	   


  
    Dotazy, náměty, připomínky        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Minuty z radnice        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Archiv novinek        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Tiskové zprávy        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Zprávy z úřadu        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Hlášení městského rozhlasurozhlas


        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Zpravodaj městanoviny novinky


        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Strakonická televize, s. r. o.        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Komunikace s občany        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Mobilní aplikaceStrakonice v mobilu


        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Soutěže        

  
  Město->Život ve městě->Informace








  

        
        
            
       
      
                                                                      
    

      
  
        
  
  
      
        
    


    
    
      [image: Cena starosty města - Hana Křížková]


17. 10. 2023


    

    
      Za celoživotní přínos v oblasti kultury a šíření dobrého jména města byla udělena zpěvačce, herečce, ale především rodačce a patronce Strakonic Haně Křížkové.

Celý text naleznete na FB profilu města a v listopadovém Zpravodaji.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Mimořádná podpora volnočasových aktivit dětí]


12. 10. 2023


    

    
      Vyplněné formuláře mohou žadatelé podávat v termínu od 2. října do 15. prosince 2023 osobně na podatelnu nebo přímo na Odbor školství MěÚ Strakonice. Formulář k žádosti a pravidla jsou k dispozici na webových stránkách: www.strakonice.eu/samosprava/dotace. Podpora se poskytuje na základě darovací smlouvy uzavřené mezi městem Strakonice a daným subjektem (sportovní klub, kulturní spolek, škola aj.), ten společně s rozhodnutím dítěte vybere zákonný zástupce dítěte.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: obrázek]


03. 10. 2023


    

    
       

Samotný test bude v odběrové sanitce provádět zdravotník z kapilární krve odebrané z prstu. Po vyšetření se každý otestovaný dozví svůj výsledek hned na místě během několika minut.

,,Stala se vám v minulosti nějaká situace, která by mohla být považována za rizikovou z pohledu přenosu infekční nemoci? Nechráněný sex, střídání partnerů, užívání drog, neodborný piercing či tetování? Nebo máte nového partnera a chcete mít jistotu? A máte patnáct minut? Tak přijďte na testy do sanitky,“ zve na bezplatné testování vedoucí Kontaktního centra PREVENT ve Strakonicích Bc. Pavla Vacíková.

Mobilní testování pro veřejnost zajišťuje PREVENT 99 ve spolupráci s Českou společností AIDS pomoc. Bezplatné testování podpořila společnost AbbVie.




[image: Myslete na prevenci. Otestujte se zdarma na infekční nemoci 4. 10. 2023 ]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: obrázek]


19. 9. 2023


    

    
      Oznámení o přerušení nebo omezení dodávky vody dle zákona č. 274/2002 Sb. § 9 odst. 5 a 6

Vážení odběratelé,

dovolujeme si Vám oznámit, že z důvodu přepojování vodovodního řadu v kolektoru dojde k přerušení dodávky pitné vody ve čtvrtek 28.9.2023 od 8:00 hodin v ul. Pod Hradem, Kalvárie a v Lipkách a předpokládané zprovoznění vodovodu bude do 16 hodin.

Při opětovném napouštění může dojít ke kolísání tlaku a zakalení vody.

Více informací obdržíte na tel. č. 724 974 001.

Děkujeme za pochopení 

Technické služby Strakonice, s. r. o.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Dům kultury Strakonice]


15. 9. 2023


    

    
      Mimořádné jednání rady města odsouhlasilo okamžité zadání opravy vzduchotechniky a klimatizace v Domě kultury Strakonice. Jde o přímé zadání zakázky na provedení havarijní opravy, bez které je využívání prostorů domu kultury značně komplikované. Nicméně, zakázka je v tuto chvíli zadána a bude se s okamžitou platností řešit. Což v důsledku znamená, že do dvou týdnů budou klimatizace a vzduchotechnika opraveny.

Tímto se vedení kulturního domu omlouvá za vzniklé komplikace a všem návštěvníkům kulturních programů předem děkuje za pochopení a trpělivost.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: obrázek]


14. 9. 2023


    

    
      V neděli 1.10.2023 bude sběrný dvůr U Blatenského mostu pro veřejnost uzavřen.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Prohlídka městem při úplňku ]


14. 9. 2023


    

    
      Pozvánka na prohlídku městem při úplňku 29. září ve 20 hodin u altánu v Rennerových sadech.




[image: obrázek]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Teplárna Strakonice, a. s. ]


08. 9. 2023


    

    
      Město Strakonice, IČO 00251810, se sídlem Strakonice, Strakonice I, Velké náměstí 2, PSČ 38601 (dále jen „Hlavní akcionář“), které je akcionářem společnosti Teplárna Strakonice, a.s., IČO 608 26 843, se sídlem Komenského 59, Strakonice II, 386 01 Strakonice (dále jen „Společnost“) a na základě jehož žádosti byla svolána a dne 29.06.2023 se konala valná hromada Společnosti, v jejímž průběhu bylo v souladu s ustanovením § 375 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOK“), přijato rozhodnutí valné hromady o nuceném přechodu všech akcií představujících majetkovou účast na Společnosti na Hlavního akcionáře jako nabyvatele za znaleckým posudkem stanovenou cenu, tímto oznamuje, že dne 28.08.2023 bylo Hlavnímu akcionáři doručeno uplatnění práva na dorovnání poskytnutého protiplnění vytěsněným akcionářem ve smyslu § 390 ZOK.

Řádným zveřejněním tohoto oznámení počíná běžet promlčecí lhůta pro uplatnění práva na dorovnání protiplnění před soudem ve smyslu citovaného ustanovení ZOK.

 

Ve Strakonicích 31. srpna 2023

Mgr. Břetislav Hrdlička

starosta




[image: PDF icon] Oznámení o uplatnění práva na dorovnání


    

  






  

  
    


    
    
      [image: Soutěž Šumavou 2023]


06. 9. 2023


    

    
      Soutěž je určena pro historické soutěžní a trialové motocykly do roku výroby 1975 ( Motocyklová mezinárodní Soutěž Šumavou se původně konala v letech 1961-1968 ). Soutěž se jede za běžného silničního provozu na silnicích II. třídy, a po polních a lesních cestách mezi obcemi, z větší části po původní trati z let 1961-68. Je rozdělena na dvě etapy, celková délka cca 135 km. Start první etapy a cíl druhé etapy je na 2. hradním nádvoří ve Strakonicích, cíl první etapy a start do druhé je pak v obci Zdíkov.




[image: Soutěž Šumavou 2023]



    

  






  

    

  
      	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
      
      

    

  
  



  

    

    
  
 




  
      
    

      
  Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, tel.: 383-700-111.

Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem MěÚ Strakonice. Tyto webové stránky jsou plně v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů co se týče obsahu povinně zveřejňovaného dle jiného právního předpisu v rámci výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nebo podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Prohlášení o přístupnosti



  

  
  
  
  
    
    


    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                

            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




  



  
  
  



  

